
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2015 

 

 
Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Staszowie 

 

z dnia 15.04.2015 

 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Działania CIS w Staszowie na rok 2015 w zakresie realizacji 

zadań  reintegracji zawodowej i społecznej 

 

 
Na podstawie art. 68  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.) oraz regulaminu organizacyjnego , zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się plan działania Centrum Integracji Społecznej w Staszowie na rok 2015                      

w zakresie realizacji zadań reintegracji zawodowej i społecznej stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Pracownicy Centrum Integracji Społecznej zaangażowani w realizację planu działań 

zobowiązani są do: 

1. sprawdzania przyjętych w planie założeń i procedur operacyjnych, 

2. okresowej aktualizacji dokumentów składowych planu, 

3. realizacji przyjętych w planie zadań i procedur postępowań stosownie do obowiązujących 

przepisów i posiadanych kompetencji. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

(-) Aneta Błasińska 

 


